

鹤壁市鹤山区卫生健康委员会

鹤山区急救站设备采购项目

采购合同

合同编号: KF 2015 05 22



甲方: 鹤壁市鹤山区卫生健康委员会

乙方: 河南康姆福德医疗科技有限公司



签订时间: 2015年5月22日

甲方（采购人）：鹤壁市鹤山区卫生健康委员会

乙方（供应商）：河南康姆福德医疗科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目的磋商文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、采购项目信息：

（1）采购项目名称：鹤壁市鹤山区卫生健康委员会鹤山区急救站设备采购项目

（2）采购项目编号：鹤山财磋商采购-2025-4

（3）项目内容：符合采购需求的货物及相应的服务。

（4）政府采购方式：竞争性磋商。

（5）中标（成交）供应商为：非中小企业。

（6）合同不分包。

（7）合同不涉及进口产品。

2、合同金额：

（1）合同金额小写：568700.00 元

大写：伍拾陆捌仟柒佰元整

二、货物的质量标准、乙方售后服务及损害赔偿：

1、乙方在签订合同之日起 30 日历天内，按照采购人的要求提供所需货物及相应的服务。

2、货物的质量标准按国家法律法规规定标准或其他相关标准、

采购文件要求和乙方响应文件所承诺的标准执行；

3、乙方应按响应文件说明的服务承诺做好保修等服务；

4、乙方售后服务响应时间：2小时。否则，甲方可自行组织维修，费用由乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。

5、如因乙方货物质量等原因，导致甲方不能如期正常使用等损失的，乙方应予以赔偿。

三、交付和验收：

1、交付时间：2025年6月22日

交付地点：甲方指定地点

2、乙方负责货物的运送、安装、调试，负责基本操作培训等工作，直至该货物可以正常使用为止；负责提供货物的使用说明等相关资料；并承担由此产生的全部费用。

3、验收时间：甲方应于乙方提出验收申请后5个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出具验收报告。

4、验收标准：

(1) 单证齐全：应有产品合格证（或质量证明）、使用说明、保修证明、发票和其它应具有的单证；

(2) 货物验收标准：验收标准依据采购需求约定的技术参数要求；

(3) 验收要求：成交供应商所供货物应经采购人验收，无质量问题方可接收。

四、货款的支付：

1、支付依据：采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收报告。

2、支付方式：验收合格后，一次性结清，质保期一年。

五、乙方的违约责任：

1、乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日千分之五的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用；

2、乙方不能交货的，甲方除不支付乙方货款外，乙方还应赔偿甲方相当于不能交货部分货款 10%的违约金；

3、乙方所交货物数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责包修、包换或退货，并承担由此而支付的实际费用。

六、甲方的违约责任：

1、甲方逾期付款的，应按照每日千分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违约金；

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

七、不可抗力：甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

八、合同的变更与解除：当合同发生需要变更与解除情形的，任何一方可向另一方提出合同的变更与解除；由此造成的损失由过错方承担。

九、无效合同：甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概由过错方自行承担。

十、争议的解决：

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位进行质量鉴定；

2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，须向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同自签订之日起生效；

2. 本合同一式四份，甲乙双方各两份，具有同等的法律效力。

甲方（采购人）：（盖章） 	乙方（供应商）：河南康姆福德医疗科技有限公司
法定代表人或其委托代理人：（签字） 	法定代表人或其委托代理人：（签字） 马广亮
联系人： 15670076760	联系人：
联系电话：	联系电话： 19103925899
	开户行：
	银行账号：

采购清单

序号	设备名称	品牌	型号	产地	数量 /单位	单价	合计
第一部分 急诊救护车物品							
急救药品箱 1 个包含序号 1-19 物品							
1	血压计	欧姆龙	HEM-7125J	大连	1 只	368.600	368.600
2	听诊器	鱼跃	插入式单用 (A 型)	江苏	1 只	24.250	24.250
3	手电筒	shanfeng	SF-411	揭阳	1 只	7.760	7.760
4	血糖仪	鱼跃	悦准 I 型 (710)	江苏	1 台	38.800	38.800
5	血糖试纸	鱼跃	50 片/盒	江苏	50 片	1.455	72.750
6	体温计	冠悦	CRW-11 (三角型棒式口腔型)	登封	1 个	4.365	4.365
7	一次性注射器 (5ml, 10ml)	曙光健士	5mL/10mL	漯河	各 2 具	0.485	1.940
8	一次性注射器 (20ml, 5ml)	曙光健士	20mL/50mL	漯河	各 2 具	0.679	2.716
9	一次性头皮针 (5.5, 7.0)	曙光健士	5.5, 7.0	漯河	各 2 具	0.194	0.776
10	一次性输液器 (带针)	久康	JK-01	南阳	5 具	0.776	3.880
11	棉签	河思源	灭菌棉签	南昌	1 包	0.873	0.873
12	医用输液贴	怡彬	D 型	南昌	10 片	1.940	19.400
13	一次性使用静脉留置针 (22G, 24G)	洁瑞	22G/24G	威海	各 1 套	5.820	11.640
14	敷贴	海氏海诺	HN-001	青岛	5 片	0.970	4.850
15	碘伏	佶尔	60mL	郑州	1 瓶	4.850	4.850
16	75%酒精	百年三伟	100mL	新乡	1 瓶	1.940	1.940
17	一次性使用止血带	华越	B 型	扬州	2 根	1.940	3.880
18	一次性鼻胃管	苏云	闭口	连云港	3 根	9.700	29.100

19	砂轮	奇牌	Q-02A	郑州	1 片	0.970	0.970
外科急救箱 1 个包含序号 20-32 物品							
20	无菌敷贴	海氏海诺	HN-001	青岛	10 包	1.940	19.400
21	医用纱布垫	可孚	I	新乡	10 块	1.455	14.550
22	医用胶带、纱布绷带、弹力绷带	华晨/河思源/冠悦	0.9*300*13cm / 8*500cm / 平纹型 10*450cm	菏泽/ 登封/ 登封	各 2 卷	1.940	11.640
23	三角巾急救包	金新兴	82 型	北京 金新兴医疗	3 条	7.760	23.280
24	弹力帽	HAILBJ	8#	天津	3 个	0.970	2.910
25	伤情识别卡	HS	K-A2	郑州	10 套	19.400	194.000
26	灭菌橡胶外科手套	科邦	6.5	丰城	5 付	1.940	9.700
27	夹板（上下肢）	康博	AP-K4	河北	各 2 套	19.400	38.800
28	医用外固定具（颈托）	红日	成人小	衡水	1 只	19.400	19.400
29	旋压式止血带	华诺救生	38*890mm	涿州	1 套	19.400	19.400
30	一次性使用产包	建达	常规型	济宁	1 个	43.650	43.650
31	一次性使用气管切开包	荣业	精装 7.0#	扬州	1 个	145.500	145.500
32	一次性使用胸、腹腔穿刺包	华星	16#	江苏	各 2 个	38.800	155.200
简易呼吸气囊箱一个包含序号 33-38 物品							
33	呼吸球囊	康勃	QN-A	厦门	1 套	38.800	38.800
34	麻醉面罩	康勃	3#	厦门	2 个	12.610	25.220
35	气囊氧源连接管	康勃	QN-C	厦门	1 根	9.700	9.700
36	一次性储氧袋	康勃	硅胶型	厦门	1 个	9.700	9.700
37	一次性使用口咽通道	康勃	s80、s90、	厦门	2 个	2.910	5.820

38	一次性注射器 (10ml)	曙光健士	10mL	漯河	1 个	0.485	0.485
气管插管箱 1 个包含序号 39-47 物品							
39	环甲膜穿刺针	新卫医械	HJ3. 43	扬州	1 个	824.500	824.500
40	一次性喉罩	苏嘉	HZ1-04P	嘉兴	1 个	97.000	97.000
41	吸痰管	鱼跃	50 支/包	扬州	3 根	1.940	5.820
42	一次性使用气管 插管	普世	SJ-II-8.5(新 生儿、小孩、成 人)	苏州	3 根	24.250	72.750
43	口垫	yufeng	中号/小号	扬州	2 个	2.910	5.820
44	一次性注射器 (5ml)	圣慧	5mL	漯河	1 个	0.485	0.485
45	灭菌橡胶手套	鱼跃	6. 5	丰城	2 付	3.880	7.760
46	医用胶布	鱼跃	0. 9*300*13cm	菏泽	1 卷	2.910	2.910
47	石蜡油棉球	丹美	100 袋/包	新乡	1 包	33.950	33.950
48	急救包(综合型 配置)	豫中健	SY-01	江苏	2 个	1164.000	2328.000
49	氧气袋	豫中健	SY-16	江苏	1 个	27.160	27.160
50	氧气瓶	方训	4L	河北	2 个	291.000	582.000
51	医用氧气湿化器	健翔	YF-05A-P1	余姚	1 套	174.600	174.600
52	导电膏	河南思源	100g	苏州	1 支	29.100	29.100
53	便携式吸痰器	健翔	7E-A	江苏	1 台	1164.000	1164.000
54	脉搏血氧仪	协和	YX301	江苏	1 个	291.000	291.000
55	一次性手术衣	思署邦护	大号 130*130cm	南昌市	2 件	3.880	7.760
56	一次性帽子	伟光	平顶帽 中号	新乡	1 包	2.910	2.910
57	一次性鞋套	伟光	II 型	新乡	250 双/包	2.910	2.910
58	快速手消毒剂	新卫医械	500mL/瓶	山东	1 瓶	9.700	9.700
59	污物桶	通达	15L	济南	1 个	19.400	19.400

60	锐器盒	鱼跃	3L	河南	1 个	2.910	2.910
61	医疗垃圾袋	普世	30L 背心	济南	5 个	0.485	2.425
62	铲式担架	yufeng	YXH-4A	张家港	1 副	1164.000	1164.000
63	职业暴露处理箱	圣慧	13.5L	广州	1 个	38.800	38.800
64	安全帽	鱼跃	YD-OT	石家庄	3 个	29.100	87.300
65	反光衣	鱼跃	L/XL/XXL	石家庄	3 件	19.400	58.200
急救仪器包含序号 66-68 物品							
66	半自动体外除颤器	PowerBeat	X3	江苏	1 台	43650.000	43650.000
67	转运监护仪	艾瑞康	M-8000S	深圳	1 个	43650.000	43650.000
68	急救转运呼吸机	谊安医疗	Shangrila330	北京	1 个	53350.000	53350.000
第二部分 急救站设备							
1	心电监护仪	艾瑞康	M-8000E	深圳	2 台	33950.000	67900.000
2	体外除颤监护仪	科曼	S1	深圳	2 台	53350.000	106700.000
3	十二道心电图机	艾瑞康	ECG-12G	深圳	2 台	29100.000	58200.000
4	洗胃机	斯曼峰	DXW-2A 全自动	上海	1 台	17169.000	17169.000
5	呼吸机	谊安医疗	Shangrila 510S	北京	1 台	77600.000	77600.000
6	电动吸引器	鱼跃	7A-23D	江苏	1 台	776.000	776.000
7	氧气袋	冠悦	42L	衡水	2 个	19.400	38.800
8	简易呼吸器	康勃	PVC 型	厦门	2 套	77.600	155.200
9	可视喉镜	安视达	YL01-1	江苏	2 台	30555.000	61110.000
10	输液泵	柏威医药	BMFusion8000A	安徽	1 个	26091.700	26091.700
11	直接检眼镜	六六视觉	YZ11D	苏州	1 套	2231.000	2231.000

12	配电盘	公牛	8030	慈溪	1 个	339.500	339.500
13	一次性使用中心 静脉导管套件	华星	双腔 7F	江苏	1 个	388.000	388.000
14	一次性使用气管 切开管包	荣业	精装 7.0#	扬州	1 个	291.000	291.000
15	医用止血带	中象	气压式	周口	1 套	271.600	271.600
16	一次性使用气管 套管	萧山医疗	ZX • QT-普通 11mm	杭州	3 个	67.900	203.700
17	一次性使用腰穿 刺包	华星	AS-S	江苏	1 个	34.435	34.435
18	一次性使用产包	康民	常规款	新乡	1 包	53.350	53.350
19	医用冰帽	lefeke	BM-I	德州	1 个	63.050	63.050
报价总计			大写: <u>伍拾陆捌仟柒佰元整</u>				568700.00